
Meg. GUSTAVO DAN!EL G!L 	z 
SECRETARIO DE EXTENS:ON Y BIENESTAR 

MULTAD DE CS. EXACTAS- 

DO YAZLLE 
DE 

FACULTAD Da AS - UNSL 

Wriivemdad 	Valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 15 de febrero de 2018 

EXP-EXA N° 8025/2018 

RESCD-EXA: 014/2018 

VISTO la Nota Exa. N° 2575/17, que corre agregada a fs. 01 de las presentes 
actuaciones, mediante la cual se eleva la nómina de las nuevas autoridades del Centro de 
Estudiantes de esta Facultad, para el período 2017-2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 20/12/17, tomó conocimiento del 
resultado de las elecciones del Centro de Estudiantes de la Facultad de Ciencias Exactas. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tomar conocimiento de las nuevas Autoridades del Centro de Estudiantes de 
esta Facultad -C.E.C.E-, para el período 2017-2018, que estará integrada según se explicita 
seguidamente: 

Presidente: Enzo Norberto GERÓN 
Secretaría General 
Titular: Gabriela Inés VILLEGAS 
Secretaría del Interior 
Titular: Hernán FARÍAS 
Secretaría de Docencia 
Titular: Nathalia CHOCOBAR 
Secretaría de Bienestar Estudiantil 
Titular: Uciel LUDUEÑA 
Secretaría de Hacienda 
Titular: Andrés Guillermo BLAS 
Secretaría de Prensa y Difusión 
Titular: Franco MAGNE 
Secretaría de Cultura 
Titular: Estefanía Nadia Macarena RÍOS 
Secretaría de Deportes 
Titular: Daiana Belén MONTEROS 
Secretaría de Extensión Universitaria 
Titular: Sergio HUARANCA 

Suplente: Araceli Eliana CRUZ 

Suplente: Manuel Ezequiel PÉREZ 

Suplente: María José GARECA 

Suplente: Tomás Miguel MEDRANO 

Suplente: Joaquín Emanuel OSÁN 

Suplente: Alejandro Iván COLIVA 

Suplente: Alina Soledad AISAMA 

Suplente: Rocío María Belén VAZQUEZ 

Suplente: Pablo Facundo ORELLANA 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Centro de Estudiantes de esta Facultad, a la Dirección General 
Administrativa Económica y a los Departamentos Docentes. Cumplido, archí ese. 

RGG 


	Page 1

